
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 367,477,086 362,901,880 4,575,206

복지정책과 16,796,645 10,813,327 5,983,318

500 보조금 10,522,664 10,813,327 △290,663

510 국고보조금등 3,899,085 4,094,568 △195,483

511 국고보조금등 3,899,085 4,094,568 △195,483

511-01 국고보조금 2,184,160 2,305,943 △121,783

○생활지원비 지원사업 284,160 405,943 △121,783

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,714,925 1,788,625 △73,700

○지역자율형 사회서비스(투자사업사업비)

1,446,300 1,520,000 △73,700

520 시ㆍ도비보조금등 6,623,579 6,718,759 △95,180

521 시ㆍ도비보조금등 6,623,579 6,718,759 △95,180

521-01 시ㆍ도비보조금등 6,623,579 6,718,759 △95,180

○지역자율형 사회서비스 투자사업(사업비)

309,921 325,714 △15,793

○AI 케어콜 돌봄서비스 6,270 8,550 △2,280

○생활지원비 지원사업 189,251 270,358 △81,107

○종합사회복지관 냉방비 특별지원(성립전)

4,000 0 4,000

700 보전수입등및내부거래 6,273,981 0 6,273,981

710 보전수입등 6,273,981 0 6,273,981

712 전년도이월금 6,273,981 0 6,273,981

712-01 국고보조금사용잔액 3,533,803 0 3,533,803

○국고보조금 사용잔액 3,533,803 0 3,533,803

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,740,178 0 2,740,178

○시비보조금 사용잔액 2,740,178 0 2,740,178

경정 284,160,000원

경정 1,446,300,000원

경정 309,921,000원

경정 6,270,000원

경정 189,251,000원

4,000,000원

3,533,803,000원

2,740,178,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 사회보장과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

사회보장과 47,220,725 48,908,881 △1,688,156

500 보조금 46,110,256 48,886,881 △2,776,625

510 국고보조금등 41,278,592 44,242,556 △2,963,964

511 국고보조금등 41,278,592 44,242,556 △2,963,964

511-01 국고보조금 40,999,029 43,998,693 △2,999,664

○생계급여 34,849,912 37,849,912 △3,000,000

○지역자활센터 운영 293,017 292,681 336

511-02 국가균형발전특별회계보조금 279,563 243,863 35,700

○지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병방문도우미

사업) 172,234 136,534 35,700

520 시ㆍ도비보조금등 4,831,664 4,644,325 187,339

521 시ㆍ도비보조금등 4,831,664 4,644,325 187,339

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,831,664 4,644,325 187,339

○생계급여 2,710,549 2,943,882 △233,333

○지역자활센터 운영 62,789 62,717 72

○지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병방문도우미

사업) 36,907 29,257 7,650

○저소득층 난방비 특별지원금 856,000 918,100 △62,100

○차상위계층 난방비 특별지원금 16,200 34,000 △17,800

○차상위자활 난방비 특별지원금 3,100 8,200 △5,100

○차상위본인부담경감대상자 난방비 특별지원금

16,100 28,000 △11,900

○저소득층 냉방비 특별지원금(성립전)

493,200 0 493,200

○차상위본인부담경감대상자 냉방비 특별지원금(성립전)

14,850 0 14,850

○차상위자활 냉방비 특별지원금(성립전)

1,800 0 1,800

700 보전수입등및내부거래 1,088,469 0 1,088,469

710 보전수입등 1,082,058 0 1,082,058

712 전년도이월금 759,553 0 759,553

712-01 국고보조금사용잔액 689,453 0 689,453

○국고보조금 사용잔액 689,453 0 689,453

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 70,100 0 70,100

○시비보조금 사용잔액 70,100 0 70,100

715 보조금등반환금 322,505 0 322,505

715-01 국고보조금등반환금 298,960 0 298,960

○국고보조금 반환금 298,960 0 298,960

경정 34,849,912,000원

경정 293,017,000원

경정 172,234,000원

경정 2,710,549,000원

경정 62,789,000원

경정 36,907,000원

경정 856,000,000원

경정 16,200,000원

경정 3,100,000원

경정 16,100,000원

493,200,000원

14,850,000원

1,800,000원

689,453,000원

70,100,000원

298,960,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 사회보장과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 715 보조금등반환금 (단위:천원)

715-02 시·도비보조금등반환금 23,545 0 23,545

○시비보조금 반환금 23,545 0 23,545

720 내부거래 6,411 0 6,411

721 전입금 6,411 0 6,411

721-03 기타회계전입금 6,411 0 6,411

○의료급여기금 특별회계 전입금 6,411 0 6,411

23,545,000원

6,411,190원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 노인장애인과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

노인장애인과 141,010,435 140,726,442 283,993

500 보조금 139,027,420 140,431,690 △1,404,270

510 국고보조금등 101,159,540 102,234,487 △1,074,947

511 국고보조금등 101,159,540 102,234,487 △1,074,947

511-01 국고보조금 99,704,609 102,234,487 △2,529,878

○노인맞춤돌봄서비스 지원 0 1,281,576 △1,281,576

○발달장애인 주간활동 서비스 610,416 1,058,685 △448,269

○장기요양기관 CCTV설치비 지원사업 0 58,300 △58,300

○발달장애인 방과후활동 서비스

286,585 325,135 △38,550

○장애인활동지원급여 지원 11,180,810 12,230,810 △1,050,000

○장애인활동보조 가산급여(성립전 포함)

230,000 102,306 127,694

○중증장애인 응급안전 서비스 0 69,605 △69,605

○장애인거주시설 운영 지원 2,869,027 2,559,255 309,772

○장기요양기관 환기시설 지원 0 25,776 △25,776

○중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원(운영비)

4,732 0 4,732

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,454,931 0 1,454,931

○장기요양기관 환기시설 지원 25,776 0 25,776

○장기요양기관 CCTV설치비 지원사업 58,300 0 58,300

○장애인 응급안전알림서비스 운영지원

75,781 0 75,781

○노인맞춤돌봄서비스 지원 1,295,074 0 1,295,074

520 시ㆍ도비보조금등 37,867,880 38,197,203 △329,323

521 시ㆍ도비보조금등 37,867,880 38,197,203 △329,323

521-01 시ㆍ도비보조금등 37,867,880 38,197,203 △329,323

○안심폰 기기교체 12,350 11,825 525

○안심폰 통신비용 39,864 39,171 693

○노인맞춤돌봄서비스 지원 277,517 274,624 2,893

○양로시설 운영지원 587,756 679,194 △91,438

○무료양로시설 복지점수 3,000 3,850 △850

○무료양로시설 종사자 급량비 및 관리자수당

7,550 9,600 △2,050

○양로시설 종사자 종합건강검진비 지원(처우개선)

1,000 1,400 △400

○노인요양시설 운영 지원(등외자)

274,300 479,208 △204,908

경정 0원

경정 610,416,000원

경정 0원

경정 286,585,000원

경정 11,180,810,000원

경정 230,000,000원

경정 0원

경정 2,869,027,000원

경정 0원

4,732,000원

25,776,000원

58,300,000원

75,781,000원

1,295,074,000원

경정 12,350,000원

경정 39,864,000원

경정 277,517,000원

경정 587,756,000원

경정 3,000,000원

경정 7,550,000원

경정 1,000,000원

경정 274,300,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 노인장애인과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○재가노인 복지시설 지원(등외자)

60,625 60,000 625

○노인회지회 경로당 순회프로그램 운영 지원

18,587 18,121 466

○발달장애인 주간활동서비스 130,772 226,828 △96,056

○인천형 어르신 새 일자리 공모사업(성립전)

40,760 0 40,760

○발달장애인 방과후 활동서비스 61,429 69,665 △8,236

○발달장애인 자산형성지원 사업 37,200 39,600 △2,400

○장애인일자리지원(중증장애인 맞춤형 일자리)

24,532 8,921 15,611

○장애인활동지원급여 지원 2,395,888 2,620,888 △225,000

○경로당 난방비 특별지원금(성립전)

90,204 100,800 △10,596

○장애인활동보조 가산급여 49,286 21,922 27,364

○중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원

37,890 34,803 3,087

○중증장애인 응급안전알림서비스 종사자 종합건강검진

비 지원 200 400 △200

○장애인거주시설 운영 지원 1,229,583 1,096,824 132,759

○장애인 단기자립생활주택(체험홈) 운영 지원

154,400 149,400 5,000

○장애인 직업재활시설 운영(성립전 포함)

518,386 489,724 28,662

○장애인주간보호시설 난방비 특별지원(성립전)

1,800 2,400 △600

○차상위계층 장애인 냉방비 특별지원(성립전)

10,400 0 10,400

○경로당 냉방비 특별지원(성립전) 33,600 0 33,600

○노인복지관 냉방비 특별 지원(성립전)

2,000 0 2,000

○장애인복지시설 냉방비 특별지원(성립전)

5,200 0 5,200

○노인일자리지원기관 냉방비 특별지원(성립전)

600 0 600

○재가노인복지시설(등외자) 냉방비 특별지원금(성립전)

200 0 200

○노인주거복지시설 냉방비 특별지원금(성립전)

600 0 600

○중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원(운영비)

2,366 0 2,366

700 보전수입등및내부거래 1,688,263 0 1,688,263

경정 60,625,000원

경정 18,587,000원

경정 130,772,000원

40,760,000원

경정 61,429,000원

경정 37,200,000원

경정 24,532,000원

경정 2,395,888,000원

경정 90,204,000원

경정 49,286,000원

경정 37,890,000원

경정 200,000원

경정 1,229,583,000원

경정 154,400,000원

경정 518,386,000원

경정 1,800,000원

10,400,000원

33,600,000원

2,000,000원

5,200,000원

600,000원

200,000원

600,000원

2,366,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 노인장애인과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 712 전년도이월금 (단위:천원)

710 보전수입등 1,688,263 0 1,688,263

712 전년도이월금 1,073,647 0 1,073,647

712-01 국고보조금사용잔액 544,085 0 544,085

○국고보조금 사용잔액 544,085 0 544,085

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 529,562 0 529,562

○시비보조금 사용잔액 529,562 0 529,562

715 보조금등반환금 614,616 0 614,616

715-01 국고보조금등반환금 498,403 0 498,403

○국고보조금 반환금 498,403 0 498,403

715-02 시·도비보조금등반환금 116,213 0 116,213

○시비보조금 반환금 116,213 0 116,213

544,085,000원

529,562,000원

498,403,000원

116,213,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 여성아동과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

여성아동과 43,379,305 42,859,917 519,388

500 보조금 42,687,445 42,859,917 △172,472

510 국고보조금등 32,155,784 32,189,667 △33,883

511 국고보조금등 32,155,784 32,189,667 △33,883

511-01 국고보조금 30,571,551 30,946,074 △374,523

○가정폭력상담소 운영 71,040 70,940 100

○한부모가족복지시설 아이돌봄 서비스 지원

26,023 24,220 1,803

○연수구 가족센터 운영 252,370 252,270 100

○청소년복지시설 운영 지원사업

156,781 156,681 100

○청소년복지시설 사회복무요원 관리

26,122 21,122 5,000

○입양수수료(입양비용) 지원 3,780 1,890 1,890

○학대피해아동쉼터 운영 지원 47,676 95,112 △47,436

○요보호아동 그룹홈 운영 지원 53,976 53,896 80

○입양 및 가정위탁아동 심리치료 지원

6,160 3,080 3,080

○입양축하금 2,800 1,400 1,400

○아동보호사업 운영비 0 1,440 △1,440

○아동보호전담요원 통신비(업무용 휴대폰)

0 960 △960

○아동보호조치 지원 0 5,600 △5,600

○취약계층 아동통합서비스 지원 0 280,480 △280,480

○아동보호전담요원 인건비 0 52,160 △52,160

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,584,233 1,243,593 340,640

○아동보호사업 운영비 1,440 0 1,440

○아동보호전담요원 통신비(업무용 휴대폰)

960 0 960

○아동보호조치 지원 5,600 0 5,600

○취약계층 아동통합서비스 지원 280,480 0 280,480

○아동보호전담요원 인건비 52,160 0 52,160

520 시ㆍ도비보조금등 10,531,661 10,670,250 △138,589

521 시ㆍ도비보조금등 10,531,661 10,670,250 △138,589

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,531,661 10,670,250 △138,589

○여성친화도시 주민참여단 역량강화(성립전)

1,414 0 1,414

○가정폭력상담소 운영 71,040 70,940 100

○입학금 및 수업료 1,000 0 1,000

경정 71,040,000원

경정 26,023,000원

경정 252,370,000원

경정 156,781,000원

경정 26,122,000원

경정 3,780,000원

경정 47,676,000원

경정 53,976,000원

경정 6,160,000원

경정 2,800,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

1,440,000원

960,000원

5,600,000원

280,480,000원

52,160,000원

1,414,000원

경정 71,040,000원

1,000,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 여성아동과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○한부모가족 냉방비 특별지원(성립전) 7,000 0 7,000

○푸르뫼Mom&Kids 운영 438,960 430,613 8,347

○모니카의 집 운영 335,364 335,669 △305

○한부모가족복지시설 아이돌봄 서비스 지원

11,153 10,380 773

○한부모가족 복지시설 냉방비 특별지원(성립전)

800 0 800

○연수구 가족센터 운영 126,185 126,135 50

○다문화가족지원센터 종사자 임금 보전비 지원

23,058 22,648 410

○다문화가족지원센터 종사자 복지점수 지원

2,850 3,100 △250

○다문화가족지원센터 종사자 종합건강검진비 지원

1,200 800 400

○청소년복지시설 운영 지원사업

241,240 241,140 100

○결식아동 급식지원 1,127,500 1,223,860 △96,360

○입양수수료(입양비용) 지원 1,620 810 810

○입양축하금 1,200 600 600

○학대피해아동쉼터 운영 지원 109,479 180,635 △71,156

○요보호아동 그룹홈 운영 지원 80,964 80,844 120

○가정위탁아동(소년소녀가정) 양육비 지원

150,360 146,160 4,200

○수련회비 및 수학여행비(소년소녀가정 등)

1,800 2,250 △450

○학원비(소년소녀가정 등) 8,700 7,650 1,050

○입양 및 가정위탁아동 심리치료 지원

2,640 1,320 1,320

○다함께 돌봄센터 종사자 임금보전수당

36,500 33,539 2,961

○다함께 돌봄센터 종사자 급량비 및 관리자수당 지원

9,349 10,872 △1,523

700 보전수입등및내부거래 691,860 0 691,860

710 보전수입등 691,860 0 691,860

712 전년도이월금 392,667 0 392,667

712-01 국고보조금사용잔액 285,183 0 285,183

○국고보조금 사용잔액 285,183 0 285,183

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 107,484 0 107,484

○시비보조금 사용잔액 107,484 0 107,484

715 보조금등반환금 299,193 0 299,193

7,000,000원

경정 438,960,000원

경정 335,364,000원

경정 11,153,000원

800,000원

경정 126,185,000원

경정 23,058,000원

경정 2,850,000원

경정 1,200,000원

경정 241,240,000원

경정 1,127,500,000원

경정 1,620,000원

경정 1,200,000원

경정 109,479,000원

경정 80,964,000원

경정 150,360,000원

경정 1,800,000원

경정 8,700,000원

경정 2,640,000원

경정 36,500,000원

경정 9,349,000원

285,183,000원

107,484,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 여성아동과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 715 보조금등반환금 (단위:천원)

715-01 국고보조금등반환금 154,130 0 154,130

○국고보조금 반환금 154,130 0 154,130

715-02 시·도비보조금등반환금 145,063 0 145,063

○시비보조금 반환금 145,063 0 145,063

154,130,000원

145,063,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 출산보육과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

출산보육과 100,700,943 103,349,964 △2,649,021

500 보조금 99,332,800 103,349,964 △4,017,164

510 국고보조금등 62,970,027 66,333,965 △3,363,938

511 국고보조금등 62,970,027 66,333,965 △3,363,938

511-01 국고보조금 62,970,027 66,333,965 △3,363,938

○신규 공동주택 관리동 국공립어린이집 설치

292,500 330,000 △37,500

○가정양육수당 지원 2,822,127 2,156,226 665,901

○부모급여(영아수당) 지원 15,073,158 16,507,876 △1,434,718

○영유아보육료 지원 27,365,468 30,042,705 △2,677,237

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비)

3,550,000 3,511,000 39,000

○보육교직원 처우개선 지원(대체교사)

201,656 126,656 75,000

○어린이집 운영지원(교재교구비)

94,091 88,475 5,616

520 시ㆍ도비보조금등 36,362,773 37,015,999 △653,226

521 시ㆍ도비보조금등 36,362,773 37,015,999 △653,226

521-01 시ㆍ도비보조금등 36,362,773 37,015,999 △653,226

○신규 공동주택 관리동 국공립어린이집 설치

146,250 165,000 △18,750

○가정양육수당 지원 658,496 503,119 155,377

○부모급여(영아수당) 지원 3,517,070 3,851,838 △334,768

○영유아보육료 지원 6,385,276 7,009,965 △624,689

○어린이집 외국인아동 만5세 보육료

117,023 134,400 △17,377

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비)

1,656,670 1,638,467 18,203

○어린이집 보육교직원 처우개선 지원(대체교사)

100,828 63,328 37,500

○정부미지원 어린이집 조리원 인건비 지원

394,608 453,610 △59,002

○어린이집 영유아 안전보험 가입 지원

22,332 22,822 △490

○어린이집 운영지원(교재교구비)

43,902 41,288 2,614

○어린이집 냉난방비 117,688 84,124 33,564

○인천형어린이집 운영지원 504,145 506,464 △2,319

○인천형어린이집 환경개선비 8,000 12,000 △4,000

○특수보육시설(취약보육) 운영 지원

138,000 140,655 △2,655

경정 292,500,000원

경정 2,822,127,000원

경정 15,073,158,000원

경정 27,365,468,000원

경정 3,550,000,000원

경정 201,656,000원

경정 94,091,000원

경정 146,250,000원

경정 658,496,000원

경정 3,517,070,000원

경정 6,385,276,000원

경정 117,023,000원

경정 1,656,670,000원

경정 100,828,000원

경정 394,608,000원

경정 22,332,000원

경정 43,902,000원

경정 117,688,000원

경정 504,145,000원

경정 8,000,000원

경정 138,000,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 출산보육과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○어린이집 외국인아동 만5세 부모부담보육료

21,104 25,536 △4,432

○어린이집 외국인아동 만5세 필요경비

71,872 75,150 △3,278

○어린이집 급식비 격차완화 지원(영아)(성립전)

95,201 0 95,201

○공공형어린이집 누리과정 품질 개선비(성립전)

67,582 0 67,582

○아이사랑꿈터 설치 운영 440,598 431,505 9,093

○가정육아활성화지원센터 운영 지원

8,400 9,000 △600

700 보전수입등및내부거래 1,368,143 0 1,368,143

710 보전수입등 1,368,143 0 1,368,143

712 전년도이월금 428,225 0 428,225

712-01 국고보조금사용잔액 266,777 0 266,777

○국고보조금 사용잔액 266,777 0 266,777

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 161,448 0 161,448

○시비보조금 사용잔액 161,448 0 161,448

715 보조금등반환금 939,918 0 939,918

715-01 국고보조금등반환금 527,988 0 527,988

○국고보조금 반환금 527,988 0 527,988

715-02 시·도비보조금등반환금 411,930 0 411,930

○시비보조금 반환금 411,930 0 411,930

경정 21,104,000원

경정 71,872,000원

95,201,000원

67,582,000원

경정 440,598,000원

경정 8,400,000원

266,777,000원

161,448,000원

527,988,000원

411,930,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 청소행정과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

청소행정과 14,005,059 14,002,364 2,695

500 보조금 2,971,098 2,968,403 2,695

520 시ㆍ도비보조금등 2,771,098 2,768,403 2,695

521 시ㆍ도비보조금등 2,771,098 2,768,403 2,695

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,771,098 2,768,403 2,695

○재활용품 e음가게 운영 110,927 108,232 2,695경정 110,927,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 위생정책과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 712 전년도이월금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

위생정책과 675,958 671,685 4,273

700 보전수입등및내부거래 4,273 0 4,273

710 보전수입등 4,273 0 4,273

712 전년도이월금 1,025 0 1,025

712-01 국고보조금사용잔액 786 0 786

○국고보조금 사용잔액 786 0 786

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 239 0 239

○시비보조금 사용잔액 239 0 239

715 보조금등반환금 3,248 0 3,248

715-01 국고보조금등반환금 2,165 0 2,165

○국고보조금 반환금 2,165 0 2,165

715-02 시·도비보조금등반환금 1,083 0 1,083

○시비보조금 반환금 1,083 0 1,083

786,000원

239,000원

2,165,000원

1,083,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 환경보전과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

환경보전과 3,688,016 1,569,300 2,118,716

500 보조금 3,409,300 1,409,300 2,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 3,057,480 1,057,480 2,000,000

521 시ㆍ도비보조금등 3,057,480 1,057,480 2,000,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,057,480 1,057,480 2,000,000

○승기천 유지관리(성립전) 2,000,000 0 2,000,000

700 보전수입등및내부거래 118,716 0 118,716

710 보전수입등 118,716 0 118,716

712 전년도이월금 118,716 0 118,716

712-01 국고보조금사용잔액 79,319 0 79,319

○국고보조금 사용잔액 79,319 0 79,319

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 39,397 0 39,397

○시비보조금 사용잔액 39,397 0 39,397

2,000,000,000원

79,319,000원

39,397,000원


